

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2019년도 본예산 일반회계 건축허가과

부서: 건축허가과
 정책: 지역건설
 단위: 지역 주거환경개선사업

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
건축허가과	1,615,920	1,071,293	544,627
도	120,000		
군	1,495,920		
지역건설	1,580,648	1,038,751	541,897
도	120,000		
군	1,460,648		
지역 주거환경개선사업	1,580,648	1,038,751	541,897
도	120,000		
군	1,460,648		
건축행정지원	119,600	110,000	9,600
201 일반운영비	95,100	91,500	3,600
01 사무관리비	88,500	85,500	3,000
○도서관입비	1,000,000원	1,000	
○건축물대장신청서 유인	50원 * 20,000매	1,000	
○건축물대장 발급용 복사용지 구입	25,000원 * 120박스	3,000	
○건축물대장 발급 인증기 소모품 구입	500,000원	500	
○건축현장조사 및 확인업무 대행수수료	80,000,000원	80,000	
○제19회 충북도 건축공무원 한마음 체육대회 피복비	100,000원 * 30명	3,000	
02 공공운영비	6,600	6,000	600
○업무용 S/W(D-DAS)유지비	1,650,000원 * 4분기	6,600	
202 여비	17,000	17,000	0
01 국내여비	17,000	17,000	0
○건축업무 추진여비	17,000,000원	17,000	
203 업무추진비	1,500	1,500	0
03 시책추진업무추진비	1,500	1,500	0
○허가업무추진 활동비	1,500,000원	1,500	
405 자산취득비	6,000	0	6,000
01 자산및물품취득비	6,000	0	6,000
○스캐너 구입	6,000,000원	6,000	
주택행정지원	10,800	10,000	800
202 여비	10,800	10,000	800
01 국내여비	10,800	10,000	800
○주택업무 추진여비	10,800,000원	10,800	
공동주택관리지원사업	245,000	230,000	15,000
307 민간이전	85,000	70,000	15,000
02 민간경상사업보조	85,000	70,000	15,000

부서: 건축허가과
 정책: 지역건설
 단위: 지역 주거환경개선사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○공동주택 보안등·가로등 전기요금 75,000,000원	75,000		
○공동주택 온라인 투표비용 지원 10,000,000원	10,000		
402 민간자본이전	160,000	160,000	0
01 민간자본사업보조(자체재원)	160,000	160,000	0
○공동주택 시설물관리 보조금 160,000,000원	160,000		
소규모 공동주택관리지원사업	160,000	60,000	100,000
402 민간자본이전	160,000	60,000	100,000
01 민간자본사업보조(자체재원)	160,000	60,000	100,000
○소규모 공동주택 시설물관리 보조금 160,000,000원	160,000		
농촌빈집정비사업	40,000	40,000	0
402 민간자본이전	40,000	40,000	0
01 민간자본사업보조(자체재원)	40,000	40,000	0
○농촌빈집정비사업 2,000,000원 * 20동	40,000		
다목적광장 및 쉼터 조성사업	200,000	0	200,000
	도 군 140,000		
401 시설비및부대비	200,000	0	200,000
	도 군 140,000		
01 시설비	198,560	0	198,560
○다목적광장 및 쉼터 조성사업 198,560,000원	198,560		
	도 군 138,560		
03 시설부대비	1,440	0	1,440
○다목적광장 및 쉼터 조성사업 시설부대비 200,000,000원 * 0.72%	1,440		
광고물정비사업	160,248	68,751	91,497
101 인건비	23,728	5,351	18,377
04 기간제근로자등보수	23,728	5,351	18,377
○불법광고물 정비인부임	23,728		
-급여 66,800원 * 4명 * 80일	21,376		
-사회보험 기관부담금 21,376,000원 * 11%	2,352		
201 일반운영비	12,800	10,600	2,200
01 사무관리비	12,800	10,600	2,200
○불법광고물 방지홍보물 제작	1,800		
-현수막 60,000원 * 10매 * 2회	1,200		
-표지판 120,000원 * 5개 * 1회	600		
○불법광고물 철거장비 임차료 500,000원 * 2대 * 4회	4,000		

부서: 건축허가과
 정책: 지역건설
 단위: 지역 주거환경개선사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○불법광고물 철거장비 구입 200,000원 * 10개	2,000		
○불법광고물 정비 소모품 구입 2,000,000원	2,000		
○불법광고물 정비 안전 피복비 1,000,000원	1,000		
○불법광고물 정비차량 안전장치 구입 2,000,000원	2,000		
202 여비	7,760	6,840	920
01 국내여비	7,760	6,840	920
○불법광고물 단속 추진여비 7,760,000원	7,760		
301 일반보상금	960	960	0
12 기타보상금	960	960	0
○불법광고물 합동 정비 급량비 8,000원 * 30명 * 4회	960		
401 시설비및부대비	75,000	45,000	30,000
01 시설비	75,000	45,000	30,000
○현수막 게시대 및 연립간판보수	55,000		
-보수 5,000,000원	5,000		
-현수막 반자동 게시대 설치 및 교체 10,000,000원 * 5개소	50,000		
○불법광고물 부착방지물 설치 20,000,000원	20,000		
405 자산취득비	40,000	0	40,000
01 자산및물품취득비	40,000	0	40,000
○불법광고물 정비차량 교체구입 40,000,000원	40,000		
간판이 아름다운 시범거리 조성사업	200,000	200,000	0
	도 60,000		
	군 140,000		
402 민간자본이전	200,000	200,000	0
	도 60,000		
	군 140,000		
02 민간자본사업보조(이전재원)	200,000	200,000	0
○간판이 아름다운 시범거리 조성사업 200,000,000원	200,000		
	도 60,000		
	군 140,000		
공공디자인 진흥계획 연구용역	200,000	0	200,000
207 연구개발비	200,000	0	200,000
01 연구용역비	200,000	0	200,000
○공공디자인 진흥계획 수립 연구용역 200,000,000원	200,000		
도시개발 지원	245,000	20,000	225,000
201 일반운영비	33,600	10,000	23,600
01 사무관리비	5,000	10,000	△5,000

부서: 건축허가과
 정책: 지역건설
 단위: 지역 주거환경개선사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○불법개발행위 및 민원확인 지적측량비 5,000,000원	5,000		
02 공공운영비	28,600	0	28,600
○업무용 S/W(D-DAS) 유지관리비 1,650,000원 * 4분기	6,600		
○도시계획정보시스템(UPIS) 유지관리비 22,000,000원	22,000		
202 여비	11,400	10,000	1,400
01 국내여비	11,400	10,000	1,400
○도시개발 추진여비 11,400,000원	11,400		
401 시설비및부대비	200,000	0	200,000
01 시설비	198,560	0	198,560
○개발행위허가자 주변정비사업 198,560,000원	198,560		
03 시설부대비	1,440	0	1,440
○개발행위허가자 주변정비사업 추진부대비 200,000,000원 * 0.72%	1,440		
행정운영경비(건축허가과)	35,272	32,542	2,730
기본경비(건축허가과)	35,272	32,542	2,730
기본경비	35,272	32,542	2,730
201 일반운영비	29,272	26,542	2,730
01 사무관리비	26,900	24,170	2,730
○일반수용비 6,300,000원	6,300		
○급량비 9,840,000원	9,840		
○복사기 임차료 200,000원 * 1대 * 12월	2,400		
○행정장비 소모품 구입비	8,360		
-컬러프린터	4,400		
· 토너 440,000원 * 1대 * 4종 * 2회	3,520		
· 드럼 440,000원 * 1대 * 2회	880		
-일반프린터 200,000원 * 9대 * 2회	3,600		
-FAX 120,000원 * 1대 * 3회	360		
02 공공운영비	2,372	2,372	0
○행정장비 유지보수비	2,372		
-다기능사무기기 1,300,000원 * 24대 * 5%	1,560		
-프린터 4,000,000원 * 10대 * 2%	800		
-FAX 600,000원 * 1대 * 2%	12		
202 여비	2,400	2,400	0
01 국내여비	2,400	2,400	0
○건축허가과 업무추진 여비 2,400,000원	2,400		
203 업무추진비	3,600	3,600	0
04 부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
○부서운영업무추진비 300,000원 * 12월	3,600		